— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕440 号

三亚市教育研究培训院
关于陈人珊卓越校长工作室开展课程开发与实践

专题培训活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属小学：

根据三亚市陈人珊卓越校长工作室工作计划，报我院同意，陈

人珊工作室决定组织人员赴三亚市第九小学开展课程开发与实践专

题培训活动。现将具体事项通知如下：

一、参会人员

（一）陈人珊卓越校长工作室成员及各成员学校骨干教师

（二）三亚市第九小学帮扶学校三亚市天涯区高峰小学和三亚

市天涯区凤凰小学的校级领导及骨干教师

（三）《基于海洋文化综合实践课程的构建与实施》《小学线

上+线下互动评价模式构建与应用》教学成果推广学校的校级领导及

骨干教师

— 2 —

二、活动时间

2021 年 10 月 17 日

三、活动地点

三亚市第九小学多媒体教室

四、活动安排

日期 时间 内容 主讲人

10 月 17

日

上午

8：30--8：55 签到

9：00-11：40
特色课程开发与教师

转型发展

韩立芬

10 月 17

日

下午

14：40--14：55 签到

15：00-17：40
项目式学习的设计及

实操培训

韩立芬

五、活动经费

（一）本次培训活动不收取任何费用。

（二）专家的食宿费、交通费、讲课费从陈人珊校长工作室年

度经费中开支。

（三）本期培训活动邀请工作室成员及成员学校骨干教师参与，

所产生的费用回所在单位报销。

（四）帮扶学校人员和教学成果推广学校人员的各项费用从学

校专项经费中开支。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 10 月 14 日印发

附件：三亚市陈人珊卓越校长工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 10 月 14 日

（联系人：陈人珊；联系电话：13976188758）

（此件主动公开）